АДМИНИСТРАЦИЯ САРЫБАЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о т  2 5 .1 1 .2 0 1 6                                         № 65а -п а
О назначении публичных слушаний
        В  целях  выявления  и  учета  мнения  и  интересов  жителей  Сарыбалыкского сельсовета Здвинского  района Новосибирской области  по  проектам  плана  социально-экономического  развития  Сарыбалыкского сельсовета Здвинского  района Новосибирской области  на  2017  год  и  плановый  период  2018  и 2019 годов,  бюджета Сарыбалыкского сельсовета Здвинского  района Новосибирской области на 2017  год  и  плановый  период  2018  и 2019 годов,  в соответствии со статьей 28  Федерального закона от 06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Устава Сарыбалыкского сельсовета Здвинского  района Новосибирской области, решением Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета Здвинского  района Новосибирской области от  31.03.2014 №  2  «Об  утверждении положения  о  порядке проведения  публичных  слушаний»
п о с т а н о в л я ю:
1.  Назначить  публичные  слушания  по  обсуждению  проектов  плана  социально­
экономического  развития  Сарыбалыкского сельсовета Здвинского  района Новосибирской области на  2017  год  и  плановый  период  2018  и 2019годов и бюджета Сарыбалыкского сельсовета Здвинского  района Новосибирской области на 2017  год  и  плановый  период  2018  и 2019годов.
2.  Провести  публичные  слушания  14 декабря  2016  года  в  15-00  часов  в  кабинете главы
администрации Сарыбалыкского сельсовета Здвинского  района Новосибирской области по адресу:  село Сарыбалык, улица Новая,  6.
3.  Определить  докладчиком  по  вопросу  о  проекте  плана  социально-экономического
развития  Сарыбалыкского сельсовета Здвинского  района Новосибирской области на  2017  год  и  плановый  период  2018  и 2019  годов  Сарыбалыкского сельсовета Здвинского  района Новосибирской области  специалиста Маркову И.А.
4.  Определить  докладчиком  по  согласованию  по  вопросу  о  проекте  бюджета
Сарыбалыкского сельсовета Здвинского  района Новосибирской области на  2017  год  и  плановый  период  2018  и 2019  годов  специалиста бухгалтера Рудневу Д.С.
5. Специалисту  администрации Сарыбалыкского сельсовета Здвинского  района Новосибирской области( Маркова И.А.) организовать проведение  публичных  слушаний,  разместить  настоящее  постановление  и  проекты решений Совета депутатов Сарыбалыкского сельсовета Здвинского  района Новосибирской области о плане социально-экономического развития  Сарыбалыкского сельсовета Здвинского  района Новосибирской области на  2017  год  и  плановый  период  2018  и 2019  годов  и  бюджета Сарыбалыкского сельсовета Здвинского  района Новосибирской области на 2017  год  и  плановый  период  2018  и 2019 годов на официальном сайте администрации  Сарыбалыкского сельсовета Здвинского  района Новосибирской области и  опубликовать  в  муниципальной  газете «Вестник Сарыбалыкского сельсовета».
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Г лава Сарыбалыкского сельсовета                                       А.Н.Пинчуков